
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki gruntu stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem na działkę gruntu stanowiącą własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na dokonanie zamiany działki gruntu oznaczonej w rejestrze gruntów numerem ewidencyjnym 
2997/18 o powierzchni 0,0108 ha, położonej w Rudniku nad Sanem, objętej księgą wieczystą nr 
TB1N/00079135/5, stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na działkę oznaczoną w rejestrze 
gruntów numerem ewidencyjnym 3029/2 o powierzchni 0,0254 ha, położoną w Rudniku nad Sanem, objętą 
księgą wieczystą nr TB1N/00023326/4, stanowiącą własność osoby fizycznej.  

§ 2.  
Na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały działka stanowiąca własność Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem zaznaczona jest kolorem zielonym, a działka stanowiąca własność osoby fizycznej kolorem żółtym. 

§ 3.  
Rozliczenie zamiany działek wymienionych w § 1 zostanie dokonane na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23498C70-93C7-43E0-9C9C-09AAF8320BC0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23498C70-93C7-43E0-9C9C-09AAF8320BC0. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pole tekstowe
Załącznik do uchwały Nr XXVIII/202/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanemz dnia 29 września 2021 r


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

